

Jørn Pedersen A/S

Bogøvej 18, 8382 Hinnerup

CVR-nr. 12 24 40 88

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. november 2017.

Claus Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jørn Pedersen A/S Bogøvej 18 8382 Hinnerup
	CVR-nr.: 12 24 40 88
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Claus Pedersen, Bogfinkevej 40, 8382 Hinnerup, Direktør Susanne Pedersen, Bogfinkevej 40, 8382 Hinnerup Jørn Pedersen, Gordonhaven 7, 8370 Hadsten
Direktion	Claus Pedersen, Bogfinkevej 40, 8382 Hinnerup, Direktør
Revisor	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i indkøb af måleinstrumenter, der videresælges til engros.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.627 t.kr. mod 1.594 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 386 t.kr. mod 468 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatoppgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	1.627.166	1.593.676
1 Personaleomkostninger	-1.005.919	-984.241
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-146.293	5.288
Resultat før finansielle poster	474.954	614.723
Andre finansielle indtægter	46.978	11.467
2 Øvrige finansielle omkostninger	-25.220	-27.329
Resultat før skat	496.712	598.861
Skat af årets resultat	-110.331	-131.315
Årets resultat	386.381	467.546
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Overføres til overført resultat	282.981	366.346
Disponeret i alt	386.381	467.546

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	1.042.847	1.065.355
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>300.238</u>	<u>249.022</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.343.085</u>	<u>1.314.377</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.343.085</u>	<u>1.314.377</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>651.488</u>	<u>620.446</u>
Varebeholdninger i alt	<u>651.488</u>	<u>620.446</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>807.079</u>	<u>665.043</u>
Tilgodehavender i alt	<u>807.079</u>	<u>665.043</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>861.840</u>	<u>530.585</u>
Værdipapirer i alt	<u>861.840</u>	<u>530.585</u>
Likvide beholdninger	<u>569.640</u>	<u>729.594</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.890.047</u>	<u>2.545.668</u>
Aktiver i alt	<u>4.233.132</u>	<u>3.860.045</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	500.000	500.000
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
4	Overført resultat	2.233.870	1.950.888
	Egenkapital i alt	<u>2.837.270</u>	<u>2.552.088</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	128.202	127.995
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>128.202</u>	<u>127.995</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	366.974	411.653
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>366.974</u>	<u>411.653</u>
5	Gældsforpligtelser	49.193	46.924
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	297.428	195.998
	Selskabsskat	52.311	55.588
	Anden gæld	501.754	469.799
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>900.686</u>	<u>768.309</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.267.660</u>	<u>1.179.962</u>
	Passiver i alt	<u>4.233.132</u>	<u>3.860.045</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	871.637	849.646
Pensioner	116.300	113.912
Andre omkostninger til social sikring	12.932	13.000
Personalemkostninger i øvrigt	5.050	7.683
	<u>1.005.919</u>	<u>984.241</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	25.220	27.329
	<u>25.220</u>	<u>27.329</u>
3. Materielle anlægsaktiver		
	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. juli 2016	1.532.226	352.758
Tilgang	0	341.180
Afgang	0	-288.078
	<u>1.532.226</u>	<u>405.860</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016	466.871	103.735
Årets afskrivninger	22.508	36.456
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	-34.569
	<u>489.379</u>	<u>105.622</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	<u>1.042.847</u>	<u>300.238</u>

Noter

4. Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2016	500.000	101.200	1.950.889	2.552.089
Udloddet udbytte	0	-101.200	0	-101.200
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>103.400</u>	<u>282.981</u>	<u>386.381</u>
Egenkapital 30. juni 2017	<u>500.000</u>	<u>103.400</u>	<u>2.233.870</u>	<u>2.837.270</u>

Aktiekapitalen består af 1.000 aktier a 500 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

5. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 30/6 2017</u>	<u>Gæld i alt 30/6 2016</u>
Gæld til realkreditinstitutter	<u>49.193</u>	<u>143.267</u>	<u>416.167</u>	<u>458.577</u>
	<u>49.193</u>	<u>143.267</u>	<u>416.167</u>	<u>458.577</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 700 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ejendommen Bogøvej 18, 8382 Hinnerup.
